マイクロコンタミネーション コントロール
Trinzik™
 HCE
希酸/希アルカリ用
フィルター
高流量の希酸/希アルカリろ過で
薬液の清浄度を向上
Trinzik™  (トリンジック) HCE フィルターは、半導体、データスト

します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2017-2020 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    4448-8335ENT-1120-ja
製品型番のご案内
—
トリンジック HCE 希酸/希アルカリ用フィルター：型番
HCE 0 0 0 D
O-リング
0 = 被覆フッ素ゴム
E = EPR
N = なし
V = フッ素ゴム
Z = 被覆シリコーン
パッケージング
D = ドライ品
Chemlock® (ケムロック) キー
0 = なし
洗浄
0 = 標準
メンブレン
0 = 標準
形状
0 = コード 0
5 = コード 5
6 = コード 6
7 = コード 7長さ
1 = 10 インチタイプ
2 = 20 インチタイプ
3 = 30 インチタイプ
製品ファミリー
除粒子径
Y = 0.03 µm
Z = 0.05 µm
V = 0.1 µm